3ATBEPI)XEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu

28 ciuna 2002 poky Ne 57

(Y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa hiHaHCIB YKpaiHu
Bif 04 rpyaHs 2015 poky Ne 1118)

Bug 60axeTy MICLEBUN

KOA Ta HasBa BijoMuoil Knacudgikauii BuaaTKiB Ta KpeguTyBaHHs 610akeTy 06 OpraHu 3 nMTaHb OCBITU i HAyKK, MO04i Ta CnopTy
KOJ, Ta Ha3Ba NporpamHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS epXKaBHOIO 604KeTy

Knacugikalii BUAaTKIiB Ta KpeAMTyBaHHS MicLeBux 6togkeTiB/ TuMuacoBoi Knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA ANnst 610 apKeTiB
MiCL,eBOro CaMOBpPsiAyBaHHS, SKi He 3aCTOCOBYIOTb MPOrpamMHoO-LisIbOBOro MeToay)* )

0611090

HagaHHs No3alLKinbHOI OCBITU NO3ALLKIIbHUMY 3aKNafammn OCBITH, 3aX0A4M i3 N03alLKiNbHOT poboTy 3 AiTbMK

LLIOCTKMHCbKA MiCbKa CTaHList FOHUX TYpUCTIB (rpH.)
Ycboro Ha pik

PA3OM

HalimeHyBaHHs Koga SaranbHuii dorg CneujianbHuii
thoHg,
1 2 3 4 5
HAOXOOXEHHSA - ycboro X 496 861,00 - 496 861,00
HafxoKkeHHs KOLWTIB i3 3aranbHOro poHAy 6roKeTy X 496 861,00 X 496 861,00
HafnxomKeHHs KoWTIB i3 crnewianbHOro poHAy 6104XKeTy, y T.u. X - -
—Ha,qxo,q)KeHHﬁ Bif T]ﬂaTVI 3a NOCNyru, Wo Hajaw ThcA 6OAXK ETHUMMU 25010000 X ; }
ycTaHoBaMMu 3rifHO i3 3aKOHOLaBCTBOM
MnaTa 3a nz')cnyrl.n, o Hajalw ThcA GOAXK ETHUMM YCT aHOBaMM 3rigHO 3 iX 25010100 X B R
OCHOBHO AIANBHICT O
H‘a,qXOp,)Ke.HHﬂ 60> eTHUXYyCT aHoB Bif foAaaTKoBOT (rocnogapcbkoT) 25010200 X } }
A1ANBHOCT I
MnaTa3a opeHay MaiiHa 6I0AXK T HUXYCT aHOB 25010300 X - -
Hapgxoa>k eHHA 604X e THUXYCT aHOB BifpeanisayiiBycTaHOBNEHOMY 25010400 X ) )
nopaaky maiiHa (Kpim Hepyxomoro maiiHa)
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
- lHWi g>K epena BNACHUX HAAXOAXK eHb GIOA>K e THUX YCT aHOB 25020000 X - -
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
iHW i HAAXOAXK €HHA, y TOMY yuncni X - -
iHWi goxofan (posnucaTw 3a Kogamu knacudikayii goxogis 6104>XKeTY) X - -
diHaHcyBaHHA (po3nucaTw 3a Kogamu knacudikauii piHaHcyBaHHA X B B
6loa>eTy 3a Tunom 60prosoro 3060B'A3aHHA)
NOBEPHEHHA KpeaMTIiB Ao 6O AXKeTYy (po3nucaTu 3a KogamMn nporpamMHol
KnacudikayiiBngaTkis Ta KpeguTyBaHHa 6l0a>KeTy, knacud ikayii X * *
KpeanTyBaHHA Gloa>XKeTYy)
BNAATKWN TA HAJAHHA KPEOWTIB -ycboro X 496 861,00 - 496 861,00
MoTouHi BMAaTKu 2000 496 861,00 - 496 861,00
OnnaTa npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY nnaTy 2100 465 151,00 - 465 151,00
OnnaTa npauyi 2110 364 477,00 - 364 477,00
3apo6iTHa nnaTa 2111 364 477,00 - 364 477,00
Fpowose 3a6e3nevyeHHs BiliCbKOBOCNY>K 60BL B 2112 - - -
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui 2120 100 674,00 - 100 674,00
BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr 2200 31 535,00 - 31 535,00

MpeameTn, matepianu, 06n1agHaHHA Ta iHBEHTap 2210 3 425,00 - 3425,00



1
MegvkaMeHTH Ta nepes'a3yBasbHi MaTepianu
MpoayKTN XapyyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
Bupatku Ha BiApAmKEHHS
BupaTku Ta 3axoAu crewianbHOro npu3HadeHHs
OnnaTa KOMYHa/lbHUX NOCNYT Ta eHepProHociiB
OnnaTa TennonocTayaHHA
OnnaTa BOAONOCTa4YaHHA Ta BOLOBiBEAEHHA
OnnaTa enekTpoeHeprii
OnnaTa NpMpoAHOro rasy
OnnaTa iHWNX eHeproHociis
OnnaTa eHeprocepsicy
[ocnigKeHHs i po3pobKu, OKpeMi 3axou No peanisauii gepxaBHUX
(perioHanbHMX) nporpam
focnig> eHHsa ipo3po6KN, OKpeMi 3ax0o4u PO3BNT Ky no peanisayii
fep>K aBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi3axoan nopeanisayii gep>k aBHUx (perioHanbHMX) nporpam, He
BifHECEHIi 10 3aX0AiB PO3BUT Ky
O6cnyrosyBaHHsl 60proBux 30608'a3aHb
O6cnyrosyBaHHA BHYTPILLHIX 60proBux 30608'A3aHb
O6cnyrosyBaHHA 30BHILLHIX 60proBux 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTH
Cy6engii Ta NOTOYHI TpaHcgepTn NignpmuemcTeam (yctaHoBam,
opraHisauisam)
IMOTOYHI TpaHchepTy opraHam AepXXaBHOro ynpaBniHHA iHLWMWX PiBHIB
MoTOYHI TpaHctepTH ypasaM iHO3eMHUX AepXXaB Ta MiDXKHaApPOAHUM
opraHisauisam
CouianbHe 3a6e3nevyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CtuneHgii
IHWi BUNNATK HaceneHHto
IHWi NOTOYHI BUJaTKN
KanitTanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpugbaHHa obnagHaHHA i NpefMeTiB OBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBAHHSA
KanitanbHe 6ygiBHUUTBO (Npna6aHHs)
KaniTanbHe 6yfisHMyTBO (NpuabaHHa) XK nTna
KaniTanbHe 6yfiBHMyTBO (NpuAGaHHA) iHWKUX 06'EKTiB
KanitanbHuii peMoHT
KaniTanbHWi peMOHT >X UTN0BOTr0o QOHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWii peMOHT iHWMNX 06'eKTiB
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpaLis
PeKOHCT pyKUifs >)K uTNoBOro hoHAy (NpuMil eHsb)
PekoHCTpyKyia Ta pecTaspayia iHWUX 06'eKTiB
PecTaBpayifa nam'asTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTyp#u
CTBOpEHHA AepXaBHUX 3anacis i pesepsis
MpuabaHHsa 3emi Ta HeMaTepiafibHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi TpaHcepTu nignpveMmcteam (ycTaHOBaM, opraHisaLism)
KaniTanbHi TpaHchepT opraHaM 4ep>KaBHOro ynpasfiHHA IHLWKX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHcdepTn ypagam iHO3eMHUX fepXKaB Ta MiXKHapoAHUM
opraHisauisam
KanitanbHi TpaHC(epTn HaceneHHo
HafaHHA BHYTPIWHIX KpeanTis
HapaHHA KpeauTiB OpraHam Jep>X aBHOTO ynpasAiHHA iHWUX PiBHIB
HapaHHsa KpeauTiB nignpnemcTBam, ycTaHoBam, opraHisayiam
HagaHHA iHWUX BHYTPilHIX KpeagnTiB
HafaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

Hepo3nogineHi BugaTku
[vpekTop
["onoBHWIA byxrantep

11 ciuHsa 2019 poky
(uncno, micsub, pik)

/r£.y

2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230

3240
4110
4111
4112
4113
4210
9000

3 192,00
590,00
24 028,00
21 216,00
1792,00
1020,00

300,00

175,00

3 192,00
590,00
24 028,00
21 216,00
1792,00
1 020,00

300,00

300,00



